
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL TURTO PERDAVIMO UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „ROKIŠKIO 

VANDENYS“ IR ĮSTATINIO KAPITALO PADIDINIMO 

 

2014 m. rugpjūčio 29 d. Nr. TS-155 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 19 straipsniu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 45 

straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gruodžio 16 d. sprendimu Nr. TS-13.168 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Juodupės miestelio valymo įrenginių, kanalizacijos ir 

vandentiekio tinklų eksploatavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. 

sprendimu Nr. TS-6.114 „Dėl sutikimo perimti turtą“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p  r e n d ž i a: 

 1. Nutraukti, vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gruodžio 16 d. 

sprendimu Nr. TS-13.168 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Juodupės miestelio valymo įrenginių, 

kanalizacijos ir vandentiekio tinklų eksploatavimo“, sudarytą Rokiškio rajono savivaldybės ir 

uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 2006 m. vasario 28 d. sutartį Nr. DS-36. 

 2. Nutraukti, vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. 

sprendimu Nr. TS-6.114 „Dėl sutikimo perimti turtą“, sudarytą Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos ir uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 2008 m. gruodžio 10 d. turto 

patikėjimo sutartį Nr. DS-224. 

3. Padidinti uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ įstatinį kapitalą 

papildomais įnašais - 2452631 Lt (dviem milijonais keturiais šimtais penkiasdešimt dviem 

tūkstančiais šešiais šimtais trisdešimt vienu litu) - ir išleisti 2452631 vienetą naujų paprastųjų 

vardinių akcijų, kurių nominali vertė ir minimali emisijos kaina - 1 (vienas) litas. 

 4. Perduoti uždarajai akcinei bendrovei „Rokiškio vandenys“ (kodas 173741535) Rokiškio 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą (turto sąrašas priede), kurio vertė pagal 

turto vertės nustatymo pažymas -2452631 Lt (du milijonai keturi šimtai penkiasdešimt du 

tūkstančiai  šeši šimtai trisdešimt vienas litas), kaip Rokiškio rajono savivaldybės apmokėjimą 

turtiniu įnašu už pasirašytų, naujai išleidžiamų uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 

2452631 vienetą paprastųjų vardinių akcijų ir įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktorių pasirašyti uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ paprastųjų vardinių akcijų 

pasirašymo sutartį bei perduodamo turto perdavimo- priėmimo aktus ir kitus, su tuo susijusius 

dokumentus. 

 5. Pakeisti uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ įstatų 3 straipsnį Įstatinis 

kapitalas ir išdėstyti jį taip: „Bendrovės įstatinis kapitalas yra 18466129 (aštuoniolika milijonų 

keturi šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt devyni) litai. Jis padalytas į 

18466129 (aštuoniolika milijonų keturis šimtus šešiasdešimt šešis tūkstančius vieną šimtą 

dvidešimt devynias) paprastąsias vardines 1 (vieno) lito nominalios vertės akcijas.“  

 6. Įgalioti uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ direktorių atlikti įstatinio 

kapitalo pakeitimą bei pakeistų įstatų įregistravimą juridinių asmenų registre įstatymuose 

numatytais terminais. 

 

 



 

 

  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                           Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


